令和 6 年  月  日

行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

練 馬 区 保 健 所 長 殿

出店団体名 ○○○○○○○○会 出店 No（    ）

出店者住所 〇〇県（都）△△△市□□□町 〇〇丁目〇〇号〇〇番 ◇◇ビル〇〇〇

氏 名 会長 照姫 大介

電 話 □□□□（ □□ ）□□□□

このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 行事名及び行事の期間 名 称 ： 第 37回照姫まつり

 期 間 ： 令和 6年 4月 21日 10：00～15：30

２ 行事の主催者 照姫まつり推進協議会

３ 行事の目的 練馬区の代表的景勝地であり、歴史的旧跡を留める石神井公園を中心に、

 照姫伝説に因んだ時代まつりを開催し、区民のふるさと意識の高揚と地域

 の活性化を図る。

４ 出店場所及び出店期間 場 所 ： 都立石神井公園（詳細は別紙会場図のとおり）

 期 間 ： 令和 6年 4月 14日

５ 主催者の確認 省 略

６ 取扱食品及び取扱方法

取扱食品 焼きソバ ペットボトルのジュース（○○○ｍｌ） 缶ビール（〇〇〇ｍｌ）

手焼きせんべい〇〇〇〇 〇〇〇の塩干し（〇枚組） 〇〇漬〇〇〇〇（〇〇〇ｇ）

取扱方法 ・肉、キャベツ、人参等を当日の朝、許可を得た○○○（場所）で刻み、その他の材料と

一緒にクーラーボックスに入れて持参し日陰に保存する。ガスコンロを用い、鉄板にて

麺、ソース、上記の具を絡め炒める。来場者へは、使い捨て容器と割り箸にて提供する。

・手焼きせんべい〇〇〇〇、〇〇〇の塩干し、〇〇漬〇〇〇〇は、食品表示シールを貼っ

た包装容器に入れたまま販売する。

・缶ビールはクーラーボックスに入れ、開栓して提供する。

日付は、記入しないで下さい。

記入不要。

主催者で記入します。 出展の申込と同じ団体の名称を記入。

（団体の下部組織の場合は、上部団体名も記入）

団体所在地（事務所等）を記入。

事務所等がない場合は代表者住

所を記入。

肩書と代表者名を記入。

電話は、代表者の番号を記入。

「行事における臨時出店届」の届出者は

「第 37 回照姫まつり出展申込書」の

出展団体代表者と同一人物として下さい。

記 載 例

販売したい食品すべてを記入して下さい。（記

入のない食品の販売は禁止します。）

基本的に、調理するものに限っては、

1団体 1品目となります。

例：焼きそば・たこ焼→×

食品の取扱方法は、仕込み方法・仕込みの場所（ 例：営業許可のあるお店・学校の調理室等→〇、

家の台所→×）・材料の保存方法・調理方法・食器等できるだけ詳しく記入して下さい。

前日からの仕込みは禁止です。

食料品を販売する場合や、試食として提供する物についても、品名と取扱方法を必ず記入して下さい。

缶ビールは開栓して提供して下さい。

また、パックや袋など包装された食品をお売りになる団体は、必ず商品の表示（賞味期限、製造
元等）が貼ってあるものをお売り下さい。記入のない物の取扱は禁止です。また、記入のない食品を取扱っ
た場合、出展の即時中止と次回以降の出展を禁止します。ご注意下さい。